
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rtyně v Podkrkonoší

Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
tel.č.: 499 888 140 | e-mail: podatelna@mestortyne.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 37 Rady města Rtyně v Podkrkonoší

konaná dne 11. 3. 2024 v v kanceláři starosty v budově MěÚ Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, od 16:00
hod.

37/1/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje výsledek vyhodnocení nabídek na zakázku "Rtyně
v  Podkrkonoší  –  oprava  vodojemu  Brodka"  a  vítězem  zadávacího  řízení  ustanovuje
VODASERVIS s.r.o., Jamská 2362/53, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 2627784, s nabídkovou
cenou 3.800.000 Kč bez DPH. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek přílohou.

37/2/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. 2024/06 na zakázku
"Rtyně v Podkrkonoší  –  oprava vodojemu Brodka" s VODASERVIS s.r.o.,  Jamská 2362/53,
591  01  Žďár  nad  Sázavou,  IČO 26277841,  za  nabídkovou  cenu  3.800.000  Kč  bez  DPH
(4.598.000 Kč vč. DPH). Smlouva  o dílo přílohou.

37/3/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o výkonu technického dozoru
stavebníka a koordinátora BOZP č. 2024/10 na akci „Rtyně v Podkrkonoší – oprava vodojemu
Brodka" s INGENIRING KRKONOŠE a.s., Horská 634, 541 01 Trutnov, IČO 274 72 493. Smlouva
přílohou.

37/4/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření kupní
smlouvy, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 1255/3 o výměře 36 m2 v k. ú. Rtyně
v  Podkrkonoší,   mezi  Městem  Rtyně  v  Podkrkonoší,  Hronovská  431,  542  33  Rtyně
v Podkrkonoší, IČO 00278238 a *** za kupní cenu 3.600 Kč  vč. DPH. Kupní smlouva přílohou.

 

37/5/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  záměr  výpůjčky  části  pozemku  p.
č.  1656  v  katastrálním  území  Rtyně  v  Podkrkonoší,  ostatní  plocha  o  výměře  9  m2,
v  katastrálním  území  Rtyně  v  Podkrkonoší  dle  grafického  znázornění  v  záměru.  Záměr
výpůjčky  přílohou.

37/6/2024 Rada města Rtyně v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  smlouvy o  dílo  č.  2024/09 na akci
"Generální  oprava chodníku před budovou č.p.639" se SILVAGRO s.r.o.,  č.p. 120, 549 41
Zábrodí,  IČO  27476162,  za  nabídkovou  cenu  264.000  Kč  bez  DPH  (319.440  Kč
s DPH). Smlouva vč. cenové nabídky přílohou.

37/7/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření příkazní smlouvy ev. č. 01/DAB/2024 (ev.
č. sml. příkazníka 24012), jejímž předmětem je zajištění investičně-inženýrské činnosti v době
realizace  akce  „Zateplení  objektu  pro  bydlení  K  Jídelně  č.p.  635“,  se  společností
DABONA s.r.o.,  Sokolovská 682,  516 01 Rychnov nad Kněžnou,  IČO 64826996.  Smlouva
přílohou.

37/8/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o zajištění vystoupení kapely
Koyoti  na  festivalu  NOTA  2024  s  Petrem  Kaněrou,  Hronovská  17,  542  33  Rtyně
v Podkrkonoší, IČO 03564215, za cenu 8.000 Kč (konečná cena). Smlouva přílohou.

37/9/2024 Rada města Rtyně v Podkrkonoší vydává Jednací řád Rady města Rtyně v Podkrkonoší, který
je přílohou zápisu. Zároveň se ruší Jednací řád rady města Rtyně v Podkrkonoší schválený dne
05.06.2023.

37/10/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  doporučuje  zastupitelstvu  města  vydat  Jednací  řád
Zastupitelstva města Rtyně v Podkrkonoší, který je přílohou zápisu, a zároveň zrušit Jednací
řád zastupitelstva města ve Rtyni v Podkrkonoší schválený dne 19.04.2023.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

37/11/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  neschvaluje  poskytnutí  peněžitého  daru  Okresnímu
fotba lovému  svazu  TRUTNOV,  Národní  199,  St řední  Předměst í ,  541  01
Trutnov,  IČO  22882863.

37/12/2024 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  dílo,  jejímž
předmětem je  převedení  platného  územního  plánu  Rtyně  v  Podkrkonoší  do  jednotného
standardu ÚPD v souladu s vyhláškou č. 418/2022 Sb.,  s Ing. arch Romanem Žateckým,
Dělnická II/212, 542 01 Žacléř, IČO 14532255 a Ing. arch. Pavlem Tomkem, Havlíčkova 13,
541  01  Trutnov,  IČO  11602961,  za  cenu  290.000  Kč  bez  DPH  (350.900  Kč  vč.  21%
DPH). Smlouva o dílo přílohou.

Bc. Stanislav Řezníček, DiS.
starosta  města


